COPIA

CITTA'

srrv DETFRMINAZIONI DIRIA.

H A% D )w N

= N .LM\ /\\\‘- -

il ____l.: /94/44 S
3P, DEL SERVIZIO

ey ?"\\I‘.!!\!IS'Q{!\TIVO ,
\SCAbana (G ~-. D

DI RAGUSA

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

in data 2 561U.2004
. 1424
N[5 SETTORE < ~

DATA 0O X - o (- 04

OGGETTO: Cessione al Comune di Ragusa di un
mausoleo a Marina di Ragusa .
Ditta: M g:‘

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL. Lootl

FUNZ. SERV.

CAP.Z1 3‘&;0

P. )//Z 04 /290-&
cC |34 /o4

INTERVOW@ i p?

IONIERE
Aead 7

L'anno duemilaquattro, il giorno ollo

del mese di 9 v e D

nell'ufficio del settore V, su proposta della Dott.ssa Maria Gurrieri,
responsabile del procedimento, il dirigente Dott.ssa Nunzia Occh1pmt1 ha

adottato la seguente determinazione:

|



‘Premesso che con istanza n° ' di protocollo del Isig. M: .G , nato
o1 in qualita di concessionario con
atto n‘ ( repertorio del di un suolo cimiteriale a Marina di Ragusa, lotto n°
ampliamento,mq.6,00, su cui ricade un mausoleo di famiglia, ha espresso a questa
Amministrazione la volonta di cedere a questo Ente il sepolcro edificato su detto suolo per un
importo di € 26.000.000;

Vista la relazione dell’ U.T.C. datatz che stima il suddetto sepolcro con un valore di
€ 21.200,00 (ventunomiladuecento/00),

Letta I'istanza del , protocollo n° con la quale la ditta Me G " ha
accettato il corrispettivo di detta valutazione;

- Visto il vigente Regolamento comunale di Polizia Mortuaria,

Tutto cio’ premesso:

Visto I’art. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali,

DETERMINA

1) Accettare la rinunzia alla concessione del suolo cimiteriale, sito a Marina di Ragusa, lotto n°

ampliamento,mq.6,00, e, di conseguenza, la cessione del sepolcro edificato su detto suolo, da
- partedel sig M . G " nato a ) '

2) Assegnare il suolo suindicato seguendo 1’ordine cronologico della graduatoria delle istanze
avanzate dai cittadini e chiedendo al nuovo assegnatario il pagamento di € 21.200,00 per il
manufatto in parola,comprensivo di canone concessione suolo cimiteriale;

3) Il Comune si riserva di corrispondere al sig. M G » somma di €21.200,00
(ventunomiladuecento/00) quale indennizzo per il sepolcro edificato sul suolo di cui trattasi con il
provento che verra ricavato dalla vendita del mausoleo ad altra ditta,

e
4) Imputare la spesaal Cop . 2h 30 ™ %P’W- P Rew Ypae/(‘l'uﬁ‘ P)'IP oo - Pcb G-
(Cob- 2h30- cuupﬂ(z /oh) Ty M "RX b e
5 Pelgnton U sposinia ol € 2120600 ol Gup. 550 alll 'ewlicle " Hiuthers sp

o st g el de Bl 200k BBk gono (Al] [0h
ISTANZA PARTE INTEGRANTE .
Al fotocopia relazione tecnica.

IL DIRIGENTE D TORE
(Dott.ssa jpinti)



Generale, ai

Da trasmettersi dtufficio, oltre che al Sindaco ed al Segret ri

sequenti settori/uffici: S 3~ Y L DIRIG



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

St attesta la copertura finanziaria.

Ragusa,..i.lﬂ./...f?.[ﬁﬁ ....... | IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

N

[I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dingenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa,...Z2 ¢ /o .6./.5.’.9 ..... IL MESSO COMUNALE
. —7
. /,,f‘”/ Vs
~ Mf////"’/%/“
Il" sottoscritto Messo comunale attesta il compimento, del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal ..., 25/94/09 ........... al OC/OZ (2%,

Ragusa,.@5/oL/=24.. IL MESSO COMUNALE




